
QUINTA-FEIRA, 02  DE  MARÇO  DE 2017  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 5 - Nº 813

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO

SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO
Administração Direta ...........................................1
Administração Indireta ...........................................1

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
HUMBERTO GUIMARÃES SOUTO

PROCURADOR GERAL
OTÁVIO BATISTA ROCHA MACHADO

3229-3031

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
ALESSANDRO FREIRE PEREIRA

3229-3274

EDITORAÇÃO GRÁFICA E REVISÃO
PAULO HENRIQUE DA SILVA DIAS / EDSON GOUVEIA

3229-3036
—————————————————————————

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
DE MONTES CLAROS-MG

Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro
Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

PREVMOC

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 023/2017
Contratos:

Contrato n° P01917 Processo n° 0019/2017 -
Inexigibil idade nº 001/2017.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
RECARGAS DE CARTÕES (SIMCARD), PARA
USO NO TRANSPORTE COLETIVO URBANO
DOS ESTUDANTES, BENEFICIÁRIOS DO
PROGRAMA MEIO PASSE ESTUDANTIL
Contrat ado: ATCMC – Associação das
Empresa de T ransporte Coletivo Urbano  -
Valor: R$ 589.999,80 (Quinhentos e oitent a e
nove mil, novecentos e novent a e nove reais e
oitent a cent avos) , correspondente a 453.846
(quatrocentos e cinquent a e três mil e
oitocentos e quarent a e seis). V igência:  01 de
março de 2017 a 31 de dezembro de 2017.
Contrato assinado em 23/02/2017.

Montes Claros (MG), 22 de fevereiro de 2017.

Prefeitura de Montes Claros - MG
Secretaria Municipal de Saúde

PORTARIA/SMS N º 01, DE 23 DE FEVEREIRO
DE 2017.

NOMEIA A COMISSÃO TÉCNICA DO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2016

A Sra. Secretária de Saúde do Município de Montes
Claros, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 99, inciso II, alínea “e” cumulado
com o parágrafo único do mesmo artigo e
considerando a expedição do Decreto de
Delegação de Poderes, n.º 3.470, de 04 de janeiro
de 2.017;

RESOLVE:

Art. 1º – Fica constituída a Comissão Técnica
relativa ao Chamamento Público nº003/2016,
composta pelos seguintes membros:

- Michelle Pimenta Oliveira – Núcleo de Atenção
Primária-Odontologia
- Waneis Brito Sales – Núcleo de Atenção Primária-
Odontologia
- Cleonice Barbosa Sales Braga – Centro de
Especialidades Odontológicas-CEO

Art. 2º – Compete à referida comissão deliberar as
questões relativas à Chamada Pública nº 003/2016,
inclusive decidir sobre impugnações.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 23
de fevereiro de 2017.

Montes Claros (MG), 23 de fevereiro de 2017.

Dra. Dulce Piment a Gonçalves
Secretária Municipal de Saúde

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE MONTES

CLAROS - PREVMOC
Rua Viúva Francisco Ribeiro, 150 – telefone –

0xx3832293500
CEP  39.400114  Montes Claros – MG

EXTRATO TERMO DE ADITAMENTO DE
CONTRATO Nº 07/2016

O Presidente da Comissão Permanente de
Licitação e Julgamento na forma da Lei Federal
nº 8.666/93 e alterações, torna público o termo
de aditamento  do Processo Licitatório abaixo:

DISPENSA POR LIMITE Nº03/2016
PROCESSO LICITATÓRIO 07/2016 –
CONTRATAÇÃO DE INTERNET COM LINK
DEDICADO COM COMUNICAÇÃO DE FIBRA
ÓPTICA EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DE MONTES CLAROS – PREVMOC. Processo
homologado em 04/03/2016. Vigência: Será de
12 (doze) meses, contados a partir do dia 08/03/
2017.

Montes Claros (MG), 01 de março de 2017.

Presidente da Comissão Permanente de
Licitação e Julgamento


		2017-03-01T17:46:30-0300




